Página 1 de 2

SELEÇÃO COMPETITIVA PÚBLICA Nº 001/2016
EDITAL Nº. 004/2016

Dispõe sobre a análise e resultado dos
recursos interpostos quanto ao
indeferimento de pedido de isenção da
taxa de inscrição, da Seleção Competitiva
do Consórcio Público Intermunicipal de
Gestão da Amusep, aberta pelo Edital nº.
001/2016.

.

O PRESIDENTE DO CONSELHO DIRETOR DO CONSÓRCIO PÚBLICO INTERMUNICIPAL DE GESTÃO DA AMUSEP - PROAMUSEP, no uso de suas atribuições legais, TORNA
PÚBLICO:

1. O resultado dos recursos interpostos quanto ao indeferimento de pedido de isenção da taxa de inscrição, conforme segue:

INSCRIÇÃO NOME
DATA DE

NASCIMENTO
EMPREGO

RESULTADO DO
RECURSO

JUSTIFICATIVA DO INDEFERIMENTO

46401262 LYGIA DAPHNE DE CARVALHO 22/03/1994 CONDUTOR SOCORRISTA [MARINGÁ] INDEFERIDO ITEM 3.2 DO EDITAL DE ABERTURA 001/2016

46401299 BIANCA FLAVIA RUFINO 15/05/1996 RECEPCIONISTA [MARINGÁ] INDEFERIDO ITEM 3.2 DO EDITAL DE ABERTURA 001/2016

46401242 JEFFERSON BORGES DOS SANTOS 07/11/1991 RECEPCIONISTA [MARINGÁ] INDEFERIDO ITEM 3.2 DO EDITAL DE ABERTURA 001/2016

46401277 VANESSA GONÇALVES DE ANDRADE 22/11/1993 RECEPCIONISTA [MARINGÁ] INDEFERIDO ITEM 3.2 DO EDITAL DE ABERTURA 001/2016

46400067 ANDREIA DA SILVA PEREIRA 07/03/1983
TELE ATENDENTE - TÉCNICO AUXILIAR DE
REGULAÇÃO MÉDICA - TARM [MARINGÁ]

INDEFERIDO SUBITEM 3.2.1 DO EDITAL DE ABERTURA 001/2016

Página 2 de 2

2. Os candidatos que tiverem indeferido o seu recurso, devem providenciar a impressão do boleto bancário e efetuar o pagamento da taxa de inscrição até o dia
19/01/2017, para confirmar sua inscrição na Seleção Competitiva Pública, conforme item 3.9 do Edital de Abertura nº. 001/2016.

3. O interessado que não tiver seu requerimento de isenção deferido e que não efetuar o pagamento da taxa de inscrição na forma e no prazo estabelecidos neste
Edital, estará automaticamente excluído do certame, conforme item 3.10 do Edital de Abertura nº. 001/2016.

Maringá, 16 de janeiro de 2017.

ARQUIMEDES ZIROLDO

PRESIDENTE PROAMUSEP - PR